
附件三： 

中国太平洋人寿保险股份有限公司 

百病无忧 3.0 两全保险保费表 
 

 

（每份对应基本保险金额1000元） 

                                                  单位：人民币元/份 

投保 

年龄 

男 女 

5 年交清 10 年交清 5 年交清 10 年交清 

0 633 667 633 667 

1 633 668 633 667 

2 634 668 633 667 

3 634 668 633 667 

4 634 668 633 667 

5 634 669 633 667 

6 635 669 633 667 

7 635 669 633 667 

8 636 670 633 668 

9 636 670 634 668 

10 636 671 634 668 

11 637 671 634 668 

12 637 672 634 668 

13 638 672 634 669 

14 639 672 635 669 

15 639 673 635 669 

16 640 674 635 669 

17 641 674 635 669 

18 641 675 636 670 

19 642 675 636 670 

20 642 676 636 670 

21 643 677 637 670 

22 644 678 637 671 



投保 

年龄 

男 女 

5 年交清 10 年交清 5 年交清 10 年交清 

23 645 679 637 671 

24 646 680 638 672 

25 647 681 638 672 

26 649 682 639 673 

27 650 683 639 673 

28 652 685 640 674 

29 653 687 641 675 

30 655 688 642 676 

31 657 690 643 676 

32 660 693 644 678 

33 662 695 645 679 

34 665 698 646 680 

35 668 700 648 681 

36 671 703 649 683 

37 674 707 651 684 

38 678 710 653 686 

39 682 714 655 688 

40 687 718 657 691 

41 692 723 660 693 

42 697 728 663 696 

43 703 734 667 700 

44 709 740 670 703 

45 716 747 675 707 

46 724   679   

47 732   685   

48 741   691   

49     697   

50     705   

 


